Số 9 - 15 - 01 - 2007 CÔNG BÁO 59

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN

QUẬN TÂN BÌNH

Số: 149/2006/NQ-HðND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Bình, ngày 21 tháng 12 năm 2006

NGHỊ QUYẾT
Về ñầu tư xây dựng cơ bản nguồn vốn ngân sách năm 2007

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN QUẬN TÂN BÌNH

KHÓA IX - KỲ HỌP THỨ 8

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Xét Tờ trình số 1255/UBND-TT ngày 19 tháng 12 năm 2006 của Ủy ban nhân
dân quận Tân Bình về danh mục công trình năm 2007; Báo cáo thẩm ñịnh số
141/BC-KTXH ngày 08 tháng 12 năm 2006 của Ban Kinh tế - Xã hội Hội ñồng nhân
dân quận; ý kiến của ñại biểu Hội ñồng nhân dân quận,

QUYẾT NGHỊ:

ðiều 1. Thông qua danh mục ñầu tư xây dựng cơ bản bằng vốn ngân sách với
tổng mức ñầu tư 199,610 tỷ ñồng và 82 công trình năm 2007 bao gồm:

1. Vốn Thành phố phân cấp năm 2007 tổng mức ñầu tư là 30 tỷ ñồng với 32
công trình (có danh mục ñính kèm).

2. Vốn ngân sách quận năm 2007 tổng mức ñầu tư là 10 tỷ ñồng với 29 công
trình (có danh mục ñính kèm).

3. Công trình ngân sách thành phố năm 2007 với tổng mức ñầu tư là 159,610 tỷ
ñồng với 21 công trình (có danh mục ñính kèm).

ðiều 2. Ủy ban nhân dân quận căn cứ vào danh mục công trình ñã ñược Hội
ñồng nhân dân quận thông qua có kế hoạch triển khai và tổ chức thực hiện.

Thường trực Hội ñồng nhân dân và 2 Ban Hội ñồng nhân dân theo dõi giám sát
và báo cáo Hội ñồng nhân dân trong kỳ họp giữa năm và cuối năm 2007.

Nghị quyết này ñã ñược Hội ñồng nhân dân quận Tân Bình khóa IX kỳ họp thứ
8 thông qua./.

 CHỦ TỊCH

 ðặng Văn Cường